C.O.N.l.S.A. “VALLE DI SUSA”

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARIA

NR 23/2017/ Ufficio Techico

OGGETTO: AFFIDAMENTO CONTROLLI DISPOSITIVI ANTINCENDIO PRESSO LE SEDI E
UFFICI IN USO AL CONSORZIO RELATIVI AL 1° E 2° SEMESTRE 2017. '
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

C.I.G. Z151D6920D

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARIA

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97, con
la quale si individuavano, ai sensi dell'art. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 e s.m.i., i Responsabili
dei servizi del Consorzio;

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/97, con il quale si
nominava il Responsabile del’Area Amministrativa;

con i poteri:

dell'art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del
31/03/99;

dell'art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi:

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001
con la quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio;

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8/A/2016 del 15/04/2016 con la
quale si approvavano il Bilancio di Previsione esercizi 2016/2018 e il Piano Programma
2016/2018 e s.m.i.;

richiamata la deliberazione def Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016
con la quale si approvava il P.E.G. per il triennio 2016 — 2018 e s.m.i.;

considerata |la necessita di provvedere ad eseguire i controlli dei dispositivi antincendio
presenti presso le sedi e gli uffici in uso al Consorzio;

dato atto che nei precedenti affidamenti, la ditta G.P.Z. di Perotto Maurizio, con sede in
Frazione San Giuliano, 27 a Susa (TO), ha dimostrato una apprezzabile professionalita e
precisione nello svolgimento dei controlli affidati;

ritenuto, per tali motivi, di richiedere un preventivo per i controlli dei dispositivi
antincendio presenti presso le sedi e gli uffici in uso al Consorzio per il periodo 1° - 2°
semestre 2017;

valutato il preventivo prodotto, ns.prot.n. 1660 del 15/02/2017 che si allega al presente
atto, relativo a 1° e 2° semestre 2017, comprensivo della revisione di n.02 estintori a polvere da
Kg. 6, posizionati rispettivamente presso gli uffici di Bussoleno di Via Lungo Dora Gastaldi, 1
(mtr.103429), e I'Area Minori di V.le IV Novembre, 3 a Sant’Antonino di Susa (mtr.12027), per
un importo complessivo di €. 119,60 + iva 22%;




ritenuto che i prezzi sono da ritenersi congrui ed economicamente vantaggiosi;

considerato che raffidamento della fornitura risulta essere inferiore alla soglia dei €.
40'000,00;

richiamata la propria competenza in merito, in quanto responsabile del procedimento di
spesa; '

richiamato il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, ed in particolare, 'art.36, comma 2, lett.a) che
disciplina l'istituto dell'affidamento diretto;

visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

dato atto che & stata preventivamente verificata Ia.regolarité tecnica del presente atto ai
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

2) di affidare alla ditta G.P.Z. di Perotto Maurizio, con sede in Frazione San Giuliano, 27
a Susa (TO), i controlli dei dispositivi antincendio presenti presso le sedi e uffici in uso al
Consorzio per il periodo 1° - 2° semestre 2017 per un totale di €. 119,60 + iva 22%:

3} di impegnare, a tal fine la somma, ia somma complessiva di €. 145,92 (iva compresa)
sulla Mis. 01, Progr. 11, Tit. 01, Macro Ag. 103 Cap. P.E.G. 190.1, del Bilancio di Previsione
2016 - 2018, esercizio 2017;

4) di dare atto che il presente provvedimento viene assunto nel rispetto dell'art. 163,
commi 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000 (spesa mensilmente non superiore, per ciascun programma,
ad 1/12 delle somme previste nel Bilancio di Previsione 2016 / 2018 — Esercizio 201 7

5) di disciplinare il rapporto contrattuale mediante lo scambio di corrispondenza.

Susa, 16/02/2017

Pl MARCHIVIO\DETERMINE 2017ACONTROLLI DISPOSITIVI ANTINCENDIO 1°-2°SEMESTRE 2017 E 1°-2°SEMESTRE
2 Contr.Disp.Antinc.1°-2°Sem.2017--1°-2°Sem.2018.doc




REGIONE PIEMONTE
CONSQORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE “VALLE DI SUSA”

Con. 1LSA, VALLE DI'SUSA” - Piazza & Francesco, 4 - 10059 SUSA {TC)
Tel. 0122 648-501 - Fax (0122 629 335
e-mail: conlsa. segreferia@coniseit - vawveconisenit - Cod, Fise. 96020760011 - P. [VA 07262140010

DETERMINAZIONE N. 23/2017 DEL 16/02/2017

SUSA, LI' 16/02/2017

RESPONSABILE DELL’AREA, QUALE FUNZIONARIC CHE ADOTTA Lj&T_‘EQ:_(

£ E\QXB\%E REBPONSABILE

5 L)

Q

G R

G‘/VO:; g‘N\/L

SENSI DELL’ART 147 BIS, COMMA 1, DEL D.L.GS. 267/2000, MODIFICATO DALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA D)
DEL D.L.. 174/2012. CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L. 213/2012

ZINALE g
) TRATIVO FINANZIARIA
PARERE D! REGOLARITA’ TECNICA E DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA Al

SUSA, LI" 16/02/2017 DIRETTORE

I5IA. “YALLE DI SUSA"
2 . ABURRA’

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART. 48 DELCTER NONCHE' ATTESTAZIONE
DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ILE DEL SERVIZIC FINANZIARIO

SUSA, LI" 16/02/2017 RESPONSABILE

MINIGTRATIVO FINANZIARIA
DOTTYP L?%LPE

SUSA, LI . YSA DI, LIVIO SIGOT

IL PRESENTE ATTO VIENE PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DEL "S.”@By PER 15 GIORNI CONSECUTIVI
CON DECORRENZA DAL <

SUSA, LI’

BERRINARCHIVIOVANTINCENDI 2017\Par Aff.Contr.Disp.Antinc.2017 .doc






VENDITA INGROSSO

commerdciale@ypzs7. it

G.P.2. di PEROTTO MAURIZIO
Frazione S8an Giuliano, 27

| 10059 SUSA
§ Tel. 0122,32030
o Fax 06.91,27,26,01
P.IVA 08545430012

C.F. PRTMRZ57HO1A182Z2

Carta + Prodotti per la pulizia

&nﬁﬁiuﬂun‘iﬁﬁcﬂ = Antincendio

Spetf.
CON.LL.S.A. VALLE DI SUSA

Piazza $. FRANCESCO, 4
10059 SUSA (TO)

All'att.ne df:
PREVENTIVO N° 32 del 14/02/201 7 tel. 0122.648538
fax-
Riferimento: Prot. n. 1843 del 01/03/16 cod. cfi. 10/0116
Oggetto: CONTROLLO ANTINCENDIO ANNO 2017 pg. 2
codice descrizione UM.| q.ta | pr. unitario| sc. totale
CONDOVE PROGETTC PONTE NR 1 1,70 1,70
CONDOVE VERTEK NR 3 1,70 5,10
AVIGLIANA GRUPPO APPARTAMENT! NR 2 1,70 3,44
POLGC AVIGLIANA NR 2 1,70 3,40
ALMESE NR 1 1,70 1,70
REVISIONE ESTINTORE A POLVERE DA Kg. 6 NR 1 19,00 18,00
MATRICOLA: 103429
RIF. UFFICI DI BUSSOLENO
REVISIONE ESTINTORE A POLVERE DA Kg. 6 NR 1 18,00 19,00

MATRICOLA: 12027
RIF. PEGASO S. ANTONINO

Riepilogo totali:

imponibile %
119,60 22

imposta
26,31

TOTALE con lva

TOTALE <€ 119,60
145,91

(servizi efo merce al netto delliva)

Consegna entro
Modalita di consegna

Pagamento BON. BANC. 80 GG. F.M.
Banca
Validita ANNO 2017

Condizioni di fornitura

Note

Cogliamo I'occasione per porgere Distinti Saluti

BANCA SELLA PAESE:IT CIN:O ABI.03268 CAB:31060 C/C:052693826060 SWIFT:SELBIT2BX>

Laura Perotto



CUOMLEA, "Valie .

VEanTﬂ INﬁgﬂgﬁg Prof. n°® ﬁ/éth _________
Del__ 46 brg 0l __

G.P.Z, di PERCTTO MAURIZIO
Frazicne San Giuliane, 27 Spett.

10039 5USA  CON.LS.A. VALLE DI SUSA
Tel. 012232030

Fax 06.81.27.26.01

P.IVA 08545430012 Plazza S. FRANGESCO, 4
o o C.F. PRTMRZETHO1A182Z 10059 SUSA {TO)

. Arntinfortunistica » Antincenclio

Corta = Prodotti per la pulizia .4, 4

PREVENTIVO N° 32 del 14/02/2017 tel. 0122648338
£
Riferimento: Prot. n. 1843 del 01/03/16 ci);. off. 10/0116
Oggetto: CONTROLLO ANTINCENDIO ANNO 2017 pg. 1
codice descrizione U.M.| g.ta | pr. unitario| sc. totale
1° CONTROLLO SEMESTRALE
CONTROLLO SEMESTRALE ESTINTORI DI QUALSIASI TIPO
E PESO - MARZO 2017
SEDE CENTRALE NR 3 1,70 5,10
VIA PALAZZO DI CITTA' NR 2 1,70 3,40
BUSSCLENC NR 6 1,70 10,204
SANT'ANTONINO DI SUSA (POLO) NR 2 1,70 3,40
SANT'ANTONINO DI SUSA (PEGASO) NR 2 1,70 3,40
CONDOVE PROGETTO PONTE NR 1 1,70 1,70
CONDOVE VERTEK NR 3 1,70 5,10
AVIGLIANA GRUPPO APPARTAMENTI NR 2 1,70 3,40
POLO AVIGLIANA NR 2 1,70 3,40
ALMESE NR 1 1,70 1,70
2° CONTROLLO SEMESTRALE
CONTROLLC SEMESTRALE ESTINTORI D! QUALSIASI TIPO
E PESQ - SETTEMBRE 2017
SEDE CENTRALE NR 3 1,70 510
VA PALAZZO DI CITTA' NR 2 1,70 3,40
BUSSOLENO NR 6 1,70 10,20
SANT'ANTCNINO DI SUSA (POLD) NR 2 1,70 3,40
SANT'ANTONINO DI SUSA (PEGASC) NR 2 1,70 3,40
Riepilogo totali: TOTALE con Iva TOTALE €119,60
imponibile % imposta
119,60
(servizi e/o merce al netto dell'iva)
Consegna entro Continua--->
Modalita di consegna
Pagamento BON. BANC. 60 GG. F.M.
Banca BANCA SELLA PAESE:IT CIN:O ABL:032588 CAB:31060 C/C:052693826060 SWIFT:SELBIT2BX>

Validita ANNC 201? ;

Condizicni di fornitura | /{{{f}
4 / ! f !\Q '@%a fir .?r \’i‘* .

Note

Cogliamo I'occasione per porgere Distinti Saluti Latra Perotlo




